instalada em frente à Agência dos Correios, 
conforme croqui. 

a) A barraca objeto deste item será fornecida 
pela cedente; 

b) A barraca desse item somente poderá 
comercializar comidas e bebidas.  

c) O valor mínimo de cada barraca será de R$ 

1.500,00 (MIL E QUINHENTOS REAIS) 
pelo período de 13 a 17 fevereiro de 2026; 

d) A barraca citada neste item é obrigada a 
deixar visível o alvará da Vigilância 
Sanitária expedido em caráter provisório 
apenas para o período; 

e) A barraca citada neste item é obrigada a 
conter extintor de incêndio, no qual deverá

[...]

serem fornecidas pelo município de Bom Sucesso, 
instalada ao lada da barraca 01, conforme croqui. 

a) A barraca objeto deste item será fornecida 
pela cedente; 

b) A barraca desse item somente poderá 
comercializar comidas e bebidas.  

c) O valor mínimo de cada barraca será de R$ 
1.500,00 (MIL E QUINHENTOS REAIS) 
pelo período de 13 a 17 fevereiro de 2026; 

d) A barraca citada neste item é obrigada a 
deixar visível o alvará da Vigilância 
Sanitária expedido em caráter provisório 
apenas para o período; 

e) A barraca citada neste item é obrigada a 
conter extintor de incêndio, no qual deverá